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Prefeitura Municipal de Concei¢ao da Feira
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE GOVERNO
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO-CPL
DISPENSA DE LICITACAO N° 017 / 2021

UNIDADE SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOCAQ SOCIAL E
COMBATE A POBREZA.

CONTRATADO: MARIA DO SOCORRO DE SOUSA AMANCIO

OBJETO: REFERENTE AO ALUGUEL SOCIAL DA Sra. MARIA GORETE BEZERRA DOS
SANTOS, A" QUAL FOI CONTEMPLADA POR ENCONTRAR-SE EM SITUACAO DE
EXTREMA VULNERABILIDADE SOCIAL E ENQUADRAR-SE NO PERFIL DAS FAMILIAS
CARENTES REFERENCIADAS PELO MUNICIPIO, DE ACORDO COM A LEI 530/2010 DE
BENEF{CIOS EVENTUAIS DO MUNICIPIO DE CONCEICAO DA FEIRA.

CPF N°: 476.311.045-49
RG. N°: 04872105-06
ENDERECO: RUA RODAGEM, N° 83, CENTRO, CONCEICAO DA FEIRA -BA.

VALOR RS: 750,00 (Setecentos e cinquenta reais), A SER PAGO EM PARCELAS MENSAIS DE
RS 250,00 (Duzentos e cinquenta reais),

FUNDAMENTAGAQO LEGAL: ART. 24, INCISO X, DA LEI N° 8.666/93.

JUSTIFICATIVA: A RAZAO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR/OU EXECUTANTE, SE
JUSTIFICA PELO FATO DO MESMO SER ATUANTE NO RAMO E OFERTAR O MENOR
PRECO CONDIZENTE COM O PRATICADO NO MERCADO.

RECURSOS ORCAMENTARIOS:
UNIDADE GESTORA : 57000-SECRETARIA MUN. DE PROMOCAO SOCIAL COMBATE A POBREZA

ATIVIDADE : 2.088- MANUTENCAO DA SECRETARIA DE PROMOCAO SOCIAL E CIDADANIA
COMBATE A POBREZA

ELEMENTO : 33.90.36-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA FiSICA

DIANTE DO EXPOSTO, SOLICITAMOS A V. Sa. A DEVIDA AUTORIZACAO PARA
PROCEDER A RIDA DESPESA.

AUTORIZO

Conceiciio da Feira, 01 /02 /2021 Conceicéio da Feira, 01 /02 /2021

=
PAULO SANDRO DOS SANTOS JOAO PEDR( LABRIOLA CARDOZO

Presidente Prefeito

CNPJ N°® 13.828.371/0001-08
Praga Marechal Deodoro da Fonseca, n® 26 — Centro — Tel.fax (75) 3244-3800
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DA FEIRA
/ _ SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOGAO SOCIAL E COMBATE A POBREZA

Conceigdo da Feira, 28 de janeiro de 2021.

Oficio 026/2021

Secretaria de Plancjamento e Finangas

Setor de Licitagdo

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar a solicitagio de
inclus@o do contrato no Beneficio de Aluguel Social a partir de 28 de janeiro de 2021, pelo
. periodo de 90 (noventa) dias, dos demandatdrios abaixo relacionados, conforme Lei
Municipal de Beneficio Eventual 530/2010.

¢ Ana Cleuza Borges dos Santos

¢ Dailma de Souza Silva

e Daniela dos Santos Silva

o Eliene dos Santos Pinto Pereira

o [Ivonice Magalhiies Serra

o Janice Nunes dos Santos

¢ Lucinéia Gongalves da Conceigiio
o ¢ Maria Augusta Moreira dos Santos
e Maria Gorete Bezerra dos Santos
e Marilza de Oliveira Lima

¢ Marli Suzart da Silva

¢ Naiara Serra Santos

Segue documentagiio em anexo.

/A ﬁ%'u Qi
AN

Maria Alves Dias
Secretaria Municipal de Promocio Social e Combate 2 Pobreza

Atenciosamente;
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICA'O DA FEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOCAO SOCIAL E COMBATE A POBREZA (‘_')Qiﬂ“;%
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL C R""JAS

FORMULARIO DE REQUERIMENTO PARA SOLICITACAO DO ALUGUEL SOCIAL
LEI N° 530/2010

Solicitagdo de Aluguel Social: Maria Gorete Bezerra dos Santos

Valor do Aluguel: R$ 250,00

DN: 09.03.1963 RG: 02.877.607-07 CPF: 377.694.995-34

Enderego: Rua Francisca Bispa da Conceigdo, n° 30

Telefone para contato: (75) 982398973

Situagdo Econdmica: ( ) empregado ( x ) desempregado ( )aposentada ( )pensionista ( ) autdénomo
( ) outros

Bolsa Familia: SIM (x ) NAO () Renda Familiar: R$ 150,00

Quantos membros na familia: 02

PARECER SOCIAL

Evidenciou-se em visita domiciliar que a Sra. Maria Gorete Bezerra dos Santos, ainda encontra-se em
situagdo de vulnerabilidade social, sem condigSes financeiras de custear a despesa com aluguel, a
mesma esta desempregada devido ao momento que estamos vivenciando da Pandemia Coronavirus
COVIS 19. Diante dessa situagio se faz necessario a solicitagdo do Aluguel Social, por 90 (noventa)
dias a partir de 28 de janeiro de 2021, que de acordo com a Lei n® 530/2010 que regulamenta a

concessdo dos Beneficios Eventuais.

Conceigdo da Feira. BA. J8 de O { @ g?OQ )
[vanildeLi#a Bezerrt

Assistente Soclal
aREsHIL6Ri AR Blzerra
Assistente Social/ CRESS: 13769

Rua Professora Antonieta Falcdo, Centro.
Conceigao de Feira — BA CEP: 44320-000




PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DA FEIRA -~ BSTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO -

' LEI N °53mzo1o

Regulamenta a Concessdo dos Beneficlos Eventuals
da Politica da Assistdncla Social no Municiplo de
~ Concelg&o.da Felra, e dé outras providéncias,
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Da concessio dos bensficios eventuais,

Art. 5% A concessio do beneficio eventual pode ser requerido por qualquer cidadao
-familias & Secretaria Municlpal, mediante atendimento de algum dos criterios abaixo:

" |- Estando de acordo com os arts. 2° @ 3° dessa lel;
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Il- Ap6s preenchimento do formulario elaborado pela Assistente Social responsavel pelo |
atendimento na Secretaria pelos beneficios sdclo-assistencials;

lIl- Apbs realizagho de visita domicifar pela assistents soclal responsével pslo
acompanhamento dos beneficlos socloassistencials, para vetificagdo da situagio de
vulnerabilidads do cidadéo e@mﬂias@gn@cﬁadas, g
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§ 1° Os servigst dovem- wpsEs de Gma funerarly,
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§ 2° Quando © be}i%ﬂ i9 for. msa,@arﬁ’ﬁﬁ”e’fﬁ ”ﬁ“@@'ﬁ‘ﬁ@ ﬁ%ﬁéﬁammm@,remr%cla o custo do
servigos previstos no p stégrafo anterior,

§ 3° O beneficio, requerido em caso de morte, deve ser pago imediatamente, em pecinla o
em sefvigos, sendo de pronto atendimento, em unidade de plantdo 24 horas.

§ 4° Os municiplos devem garantir a existéncia de unidade de atendimento com plantéo 2
horas para o requerimento & concessio do beneficio funeral, podendo este ser prestac

Praga Marechaj Deodoro N° 26 Centro, Concei¢do da Felra ~ BA CEP - 44,320.000
Tel. (75) 3244 3800 / Fax {75) 32443802 / Emalls prefeitura@conceicaodafelraba.gov.br
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diretamente pelo 6rgéo gestor ou lndiretamenta em parcena com outros 6rgaos ou
instituigtes.

§ 5° Em caso de ressarcimento das despesas previstas no § 1°, a familia pode requerer o
beneficlo até trinta dias apds o funeral,

§ 6° O pagamento do fregs&%%emeg%m 7%@ %quwateﬂ%e %o Waiar iffaszf'@tsspesas previstas no
pardgrafo primeiro. . ‘
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§7°0 beneficio funeral. seré* de fd"@ ‘A \ﬁamﬂ% Lerﬁi ng;{aasré @ua‘limo ﬂis ocotréncias desses
eventos. : k: :

§ 8° O beneficlo funeral mel’e HELpR adh r%éda familia beneficidria:
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garanta a dignidade &'t milia beneficiarla

§ 2°. Quando o beneficio natalidade for assegurado em pecunia deve ter como referéncia
valor das despesas previstas no paragrafo anterior.

§ 3°. O requerimento do beneficio natalidade deve ser realizado até 80 (noventa) dias apds
nascimento., .

Praga Marechal Deodoroe N 26 Centro, Concelgldio da Feirh ~BA CEP - 44.320-000 -
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§ 4°, 0 beneficro natalldade deve ser pago até 30 (tnta) dlasapés 0 requerimento

§ 6° A morte da crianga néo inabliita a famflia de receber o beneficlo natalidade.

§ 6°. O beneficio natalidade sera devido a familia em nimero igua! ao das ocorrénclas desses
eventos. -
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o valor das despg§Ras com passagafis.. a@aswﬂmmdmj,@@@ﬂg agrafo antar:ggeiﬂb o art. 16
adequando aos valotésdos serdicss,
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Do auxifio cesta basica

Art, 18, O beneficlo eventual, na forma de auxlilio cesta béasica, constitui-se em uma presta
temporéria, ndo contributiva da assisténcla soclal, em pecinia por uma (nica parcela, ou
alimentos, para reduzir a vuinerabilidade provocada pela faita de condigdes socioecondmi
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para aquisigéo de alimentos com gqualidade e quantldade de forma a garantur uma allmentagéo
saudavel e com seguranga as famflias bensflciarias,

Art. 16. O alcance do beneficio cesta basica, a ser estabelecido por Iegislégéo municipal, &
destinado & familias benefimanas 8 t%;aq@rqferengig,[mg@te os seguintes critérlos:
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alimentagao digna, sautiéveﬁ cont éﬁualidadéiteikquantldade,; :
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Art. 18. O requerimento dg gaeneﬂg';, J;Bsta bésleawd evea s@r: _;-.J.N.}- ¢
da solicitag8o pela familia be:ne{{@mﬁa _

Parigrafo Gnico. Em se tﬂéf%nﬁ@ u”a cas‘a 48 %envé”éfgf’l ’f
atendida de forma imediata i

P Do el Bt
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Art, 20, O alca ',' ol beneficio-alixilio documentagso, & destinado.aos mdaﬁ%@s e 4s familia
& sera preferencig "\pnente para adgumrmaﬂ sser@mmasmmum,%m S 3
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| = Registro de Nasclmento,
it - Carteira de ldentidade;
il - CPF;

IV - Cartelra de Trabalho.
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Parégrafo un!co A concessao que trata este artlgo compreende recolhimento de taxas,
fornecimento de fotografias e ¢ valor para ¢ deslocamento do beneficlario.

Art. 21, O beneficlo auxilio documentagédo é em forma de peclnia e deve ter como referéncla

o valor das despesas previstas no paragrafo anterlor @ pago apés sollcitag8o e comprovada a
necessldade, através do preenchzmentgﬂd%‘;p@mulério, .
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«ile fBaham sofrido perdas do
;_' ;a&%

o el
‘;.,::J,F.

it F

Art. 23, Entende-se coffho“*‘awé“‘"“ @é’fﬁf” ais em%rgf‘é‘?“"ﬂm&bmergéncla aquelas
a‘ﬁé ou epidemias.

eventuals e

| - abrigos adequados; TS
It - alimentos; e

|1l - cobertores, coichdes véé@ugﬁ@%
IV - filtros. g “

__p'e—.u ~F

&

ﬁﬂ’f@i _'dés. s;tuai;ffe&; '

; vmtf- amy
de.cald

w ATt 25. NoO cas

ag30 conjunta d s;petrﬂ Sgtarals muriicipils. aevat
beneficiarias. &7 L a®”  E % : .
& i ; i «-H‘-Q‘ w*%a’?ﬁﬁ’ Tt :%
._':‘\ i w#ﬁ&#*pi;- L h@-mwﬁﬁ%% F?*EEJ‘FW&%‘ A
L *&“’“ ' Das ce’m;aaténcias P ﬁf
o .. s 3,‘#
s o7
Art. 26, Compete g

. Mumciple qg@ggsﬂﬁw@wmm«m%m@ .99 Asg;gt@'ﬁ’ma Social ¢
-l‘i-Fw:fa- ok

seguintes diretrizes:

| - estimar a quantidade de beneficlos a serem concedidos durante cada exercicio financeirc

Il - coordenagdo geral, a operacionalizag8o, o acompanhamento, a avaliagéo da prestag
dos beneficios eventuals, bem como seu financlamento;

Praga Marechal Deodero N° 26.Centro, Conceiglio da Felra - BA CEP - 44.320-000
Tel. (75) 3244 3800 / Fax (75) 3244-3802 / Emails prefeitura@conceleaodafeira.ba.gov.br

w7l



mailto:prefeitura@conceJcaodafelra.ba.gov.br

2 V| - arttcular com a redegéle*'v'

5 08 beneficlos %ﬁ‘énf’ﬁ’éf@” .

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEK,‘AO DA FEIRA - ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

IH - manter uma recepgao ha Secretaria Munlclpal de Aslsténcta Soclai com uma Assastenta

Social, para o atendimento, acompanhamento, concess&o, orientagiio dos beneficios
eventuals,

IV - realizag8o de estudos da realidade e monitoramento da demanda para constante
ampliag&o da concessao; e .
ot W Y iy ETE

V - expedir as instrug&‘és 8, lhstituir formy arios-e mod%tqg. ;de de?dumentos necessarios a
operaclonalizagao dos beneﬂaios *eﬂentual“&

|-
1

VI -~ a secretaria munigj,pal de assi ne s!acilai imian) _,:gé g % uwo que registraré os
requerimentos J& efetuadds Ebra..& flb ‘e eyitar : iﬂoa@ esi lj'e das e para aferigho das
carénclas da populagio; o W;%%MW e - ::m_ ;

Mww"" et . ’ij- I

alfo

imé@%ﬁ@%ﬂﬁ?&ﬁ%&ﬁmm&@% ades ndo governamentals
£ ’QUQ QHSHTMBM 4 sxﬁtmma 4 éld4dania das familias, seus

‘ eetiohe-svéiilpal, através da Insergo
sacial em programas, pr@ stos e servfg@s qz:re pﬂt@ﬁ@’caﬂze suas hab ades em atividades de
geragéo de renda. SR ;

Art, 27, Compete ao Con%%u;ﬁ

s

o &* J :“-‘l

Il - avaliar e reformular, se, raecas'série, & cada an@ a regulametﬁagzpo de concesséo e o valor

dos beneficios eventuais;

1

g

1} - analisar e aprovar a lel hmh{%‘ipalvqt.re wgu!amﬁmta q
IV - definicgo da % a ser c@focaa‘é ne cxrc;ambnto -muniaipaﬁ cdf

V- aprectagao é@s rg@,yﬁﬁnj;en% de cmncessae ﬁ*ﬂs beneficm&%\fﬁnwﬁam ﬁagamento dot
‘) 5 o Rl "
mesmos,; ‘_ “; % Dot W S ;

.Egﬁm:m@mmw@swww%qa@

beneﬁciéﬂos; ; 4-‘x.s-1.‘urs S ' ¢ -J--.="“*=nm>

T

VIl - promover ages que viabilizem e garantam a ampla e periddica divulgagéo d
beneficios eventuais assim como os critérios para sua concesséo.

Art. 28. Compete ao Estado definir sua participagfo no co-financiamento dos beneficios
parti de:

Praga Marechal Deodoro NO 26 Centro, Conceigfio da Feira — BA CEP ~ 44.320-000
Tel. (75) 3244 3800 { Fax (75) 3244.3802 / Emall; prefeltura@conceicaodafelra.ba.gov.br
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PODER EXECUTIVO MUNICIPAL *
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DA FEIRA - ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

| - Identlf caoﬁo dos beneﬁcios implementados em seus municipios, verlﬁcando $8 0S
mesmos estéo em conformidade com as regulamentagbes especificas,

{l - levantamento das situagdes de vuinerabilidades e riscos soclais de seus municipios e
Indice de mortalidade e de natalidade'

e H

) ) #

lil - discussdo junto a #iB (c%mis;sao Inte estora Blp &) B éi% $EAs (Conselho Estadua
de Assisténcla Social) sebre;o oo"f[pancia nto dos ben rqs»e;:entlghis para 0s municipios;

IV ~ cabera ao Estadq,go de’ng W nhap. %‘foh t&ﬁr,asagésorar os municipios ne
concesséo dos beneﬂcios fevqhtmqi et
s um\\'- -nn e j{ g.
’ Vg .&H’-f -’m w’bmammw
Paragrafo anlco. O pm@e%*gb ;fe.,ﬁ‘iswssa@m@@mwawﬁﬁﬁ‘“@& " devera determinar un
percentual de recursos a8y’ napasaaﬁl ‘*@“@éﬂ%’&‘%ﬁl&m‘ i brazo de olto meses apds
publicag4o da resoluggo.” ™ e

R W
FETOE ot

Lng

Art. 29, Esta Lel entraré em vigor na: data de:sua;.;_aubhmagao revog%’gﬂas todas as disposi¢de
em contrério, i 1 s .

‘L [T

GABINETE DO PREFEITOMUNMWAWW iy
DE ABRIL DE 2040. 3

,{‘Mﬁ“ iy d_,.’ PR T H 5%‘%’%@5“ QI..’*,’.P‘..K} i

W"‘\%m .‘)iax"mr*‘{m%ﬁﬁ%j‘ ’

2 B . e
eﬂmﬁ WWQ&M‘ {l&-‘?&m MM’MM?M fmhxpﬁ’ﬂkﬂvﬂimnmm M'lﬁ?‘a&

Praca Marechal Deodoro N° 26 Centro, Coneelcfio da Folra - BA CEP - 44.320-000
Tel. (75) 3244 3800 / Fax (75) 3244-3802 / Email: prefeltura@concelcacdafeira,ba.gov.br
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CNPJ 13.504.675/0001-10 INSC. EST. 00665571 .
Centro Administrafivo da Bahla - CAB, 4* Av. N° 420 - CEP 44, 745-002

Cédigo Dibito Autométice

“Matricula Més/Ano  dv Cldade dv Inscrighio T Vancloanio
062512749 01/2021 6 00450 01.0068.2.0002.0030.0 19/01/2021
Nome/Enderego para entregs
VALTER AMANCIO DE SOUZA

RU FRANCISCA BISPO DA CONCE!, 30 ‘
CONCEICAO DA FEIRA CENTRO CEP -~ 44,320-000 o

HHidrimetro  Cédistura  LelturaAtual  Lefturs Anterior  Dias de Cons. Pertodo de Conaumo - Consumo dos Gitimos meses

A20G425936 . - A X , 30 1811 AIB12 1 0172021 9
Endereco da Ligacho Datndsleftura Datadafatra ' 4omnoq 8
RU FRANCISCA BISPO DA CONCEL, 30 CENTRO - 18M2 181272020 . 4472020 10
CONCEICAO DAFEIRA  + . 1012020 12
CONS. AGUA M3 13,44 ¢ 082020 14

Consuimos (m

'«'Economzs AGUA — UMA TORNEIRA PINGANDO DURANTE
UM MES REPRESENTA UM ACRESCIMO DE 1380 UITRQS,
S DECRETO FEDERAL N* 5.440 /2005 ]
W' de Amostas - Rade

| Parhmetros |
® ' -804 " 0090, 0010 0005

¥ Tutidez-50UT | 0042 __d0042 _ . 0p42
Cloco - Min. 0208 0pan  .0D4Z . - 0042

Escherichia
+ Coki - () _hoa2 0042 0paz
TartaRES—0001 TOTAL A PAGAR EM RS Cofomas T
3 . Tomciolvantes - uaee@042 0042 0042 '
33.44 Aguammdaoomteormimopemmiodeatéwmgn.denaor(")
Faixas de : , smlﬂcadodmpadmdommdﬁam *
Consumo (M VI UnitiRS) X Cons.{™} X UC= Valor{RS) ESGOTO(% dgua) VL. Totat 3 OF ‘ocors deddoa
Tuwez ocomme devide a particutss em susperio, qus deboem
: # dgus tom aparBncis rve;
RESIDENCIAL 1 UNIDADE Cloro: produlo quimico utizado pers eminar beckies;
» "Cablormes Totals: Indicador uikzado pacs mwdi contaminecio poc beckiries,
ATE 6 MINIMOD [ 29,90 1 Escherichia indicador Ltzado pera i corfaminesdo Secat
> 6 1,18 3 3,54 v Colif):
' Fidor (*9; produic quimicn sdicionsdo & 4oue oara crevanlr chiies
' Qertricn,

B ("} Sistemas qua anatisam 40 ou mals amostrasimds, augéngia em

‘}" 95% das amostras examinadas.

b (%) Sistemas qua analisam tenos de 40 amostrasimas, spenas
uma amosira podera aprasentar mensalmenta resutado positivo.

y (") Alguns sistemss podem nfio estar serdo fluorstados.

v Obs: Detectadas anomalias, medidas conetivas sio adotadas para

TOTAL AGUA 33,44 0,00 13,44 | orelomoanomatdate.
AL ESGOTO 0 0.00 | unoUndadedeCor T =Unidade daTurbidez
NfFORMACOES e st ‘ CONDICOES GERAIS DE PRESTACAO DE
oe R
CONTRIBUICAQ - 0k .38 _{,,7-765/00 E RESOLUCAO N.001/11— CORESAB.
" . - — - —MM
. Mmmw . o001 )
ATENCAQ: A LEGISLACAQ VIGENTE RESPONSASILIZA O Consumo Midio por Unidade(rl) 8
USUARIO POR MANTER OS DADOS CADASTRAIS ATUALIZADOS  Gorauma M Macsai ,wm g

"o ATR”OADO PMENTO DESTA MIITA
' IAPLICARA NA SUSPENSAO DOS SERVIGOS :

EXISTE{M) DEBITO{S): EXEC.ANT - 005 MES(ES CONFORME LEI FEDERAL 11.445/07 E
M) ) €3) ' DECRETOPFEDERALY.217/10.
ESTA CONTA NAO QUITA DEBITOS ANTERIGRES cauum'o PROCESSADO EM LEITORA OTICA. EVITE oAanicA-Lo

.ﬁﬁ_ CNPJ 13.504 675/0001-10 INSC. EST. 00885571
Centro Administrativo da Bahia - CAB, 4* Av. N® 420 - CEP 41.745-002

embasa NOTA FISCAL / CONTA DE AGUA E/OU ESGOTO

Cédigo Dsbito Autoritico VENCIMENTO TOTAL A PAGAR EM RS
Cidade dv Inscrigio Matricula Mbs/Ane dv
0045 0  01.0068.2.0002.0030.0 062512749 01/2021 6 19/01/2021 33,44

0002894/0005415-0894 1
828400000004 334400478205 625127490120 160000000002

Y | TR
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

1;"

CERTIDAOC NEGATIVA DE DEBITOS-RELATIVOS'AOSTRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA

“ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA DO SOCORRO DE SOUSA AMANCIO
CPF: 476.311.045-49

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Aliva da Unido (DAU) junto 2
Procuradona-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014,
Emitida as 16:05:13 do dia 25/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/03/2021.

Cédigo de controle da certiddo: AE21.6EE8.2C96.C73F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRARBALHISTAS

Nome: MARIA DO SOCORRQO DE SOUSA AMANCIO

CPF: 476.311.045-49

Certiddo n®: 2524958/2021

Expedigdo: 22/01/2021, &s 14:39:49

Validade: 20/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que MARIA DO SOCORRC DE SOUSA AMANCIO, inscrito(a) no CPF
sob o n° 476.311.045-49, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidi3c emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n®° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 {dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE .

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a -honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissd@o de Conciliacdo Prévia.

Dividas e suguastdes: cndt@tst.jus.br

f
!



http://www.tst.jus.br
mailto:cridt@tst.jus.br

* ESTADO'DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DA FEIRA

. CNPJ): 13.828.371/0001-08
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRIBUTOS

CERTIDAC

-

:

Conforme © levantamento feito no departamento de Tributagio e
Arrecadagdo desta Prefeitura Municipal de Conceigdo da Feira - Ba,, certifico para
os devidos fins e a quem intéressar possa que nio existe debito referente ao prédio
residencial situado na Rua Nova n? 30, nesta cidade, em nome de MARIA DO
SOCORRO DE SOUSA AMANCIO, Portadora do CPF n2476.311.045-49.

Para constar lavrei a presente certidio e dou fé.

Conceigio da Feira - Ba, 28 de janeiro de 2021.

-

Evm Fitko

Diretor de Tributos
Pret. Muni fmf ;
Depart mguc.mge e %Fl%s

Praca Marecha! Deodoro da Fonseca, 26 Centro, Conceicdo da Feira/BA CEP 44.320-000
Tel.: (75) 3244-3800 Fax.: 3244-3802 -~ www.conceicaodafeira.ba.gov.br



http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br

S

- am e — . =

“ qsﬂ .8

- AL L m E e W N e Fl i e e f ) s, ) o e AL BT A - Mt S e e = o L e e g Rt e

o ﬁaﬁ%&%%
e ._pmmm 1 )mw,,._u,kmom A3 gsw<h...

,

s szr;xmy:r,eo mow 248 0,

wvz... -




2210172021 2a Via de Fatura ‘@/
NOTA FISCAL | FATURA | CONTA DE ENERGIA ELET RICA 2aVIA

COMPANHIA DE ELETRICIDADE
DO ESTADO DA BAHIA Tarifa Soclal de Energla Elétrica - Lel 10-43863; Eglﬁgg
AV.EDGARD SANTOS, 300,
CABULA Vi, SALVADOR, BAHIA Atendimento ao deficlente auditivo ou de fata: 0800 281 0142
CEP 41181900 Ouvidoria: 0800 071 7676 / SMS Falta de Energia: 26560

| CNPJ 15.139.628/0001-94 COELRA Agéncia Nacional de Energla Elétrica - ANEEL
INSCRIGAO ESTADUAL 00475696NO 167 - Ligagio Gratuita de telefones fixas e méveis

i www.coelba.com.br
,DADDS 00 CLIENTE DATA DE VENCIMENTO DATA EMI5 Em:;ﬂ: z}.; ';I;JA FISCAL CONTA CONTRATO .
MARIA DO SOCORRO DE SOUSA AMANCIO 04/01/2021 007012759120

DATA DA APRESENTAGAO N* DO CLIENTE
CPF: 478.311.045-49 TOTAL A PAGAR (RS} 2311212020 1054983347
NUMEROQ DA ROTA FISCAL
N* DA [INSTALAGAO
ENDEREGO DA UNIDADE CONSUMIDORA 64’62 432424183 0D0BB42915
. CLASSIFICAGAD

, RUA RODAGEM 83 B1 RESIDENCIAL - RESIDENCIAL

| ' Monofasico
CENTRO-CONCEICAQ/CONCEICAC DA FEIRA
44320-000 CONCEICAD DA FEIRA BA RESERVADO AD FISCO

i tarifas, produty orvigos R ¢ tributos e encontrem ¥

i disposigio, pata oomuim & nossas Imldadsa de atendimento e no

1 lalte www.coetbacombr

DESCRICAO DA NOTA FISCAL

.’\, | DESCRICAG HQUANTIDADEH PREGO " VALOR (R$) ] APOS 0T/01/2021, DEBITOS EXASTENTES CAUSARAQ CORTE.
) consumoAﬁvo(kwn} “TUSD . 64,60 0,51391‘283 32,89 m'-"“fmf’.. [P,
C Aﬁvo(kWh)-TE Cmmn T o “ Mﬂﬁ - ‘ U. P BRI L i e P
4"}“4 “__'f‘_'f'_"_a"m'_dfl':iERME"HA S . . 453 |abtitos om discursiio judiclal, Caso o !
Multa por atraso-NF 478080642 - Z3H0/20 . : ‘ 186 [savren , T 06 crtérioe 4 noAn.d:SRENﬂUAM.FWMG::‘;me
e e BRI - hranga, betn como inclusio nts reghitros do restriches de cridito SPC e SERASA.
Jumﬂ’fm?’ufwasmw -2s0iz0 e . o.:ag Tarifas Aplicadas HISTORICO GO CONSUMG
Munilzaq&o IGPM-NF 478590842 - 23110&0 ; s 2.87:
. B L T T P S RNt ' m::"m"zm :m OEZ 20 HOEHHIIiug L]
o ) i heofidh)- NOV 20 NHINNNHERTINGT 92
- : . : ouT 20 IHIIMNMEERIINER 8%
O P PP E ‘ o e e SET 20 (IHISHIHANRIRITR o
*%; e L _ ' ] AGO 20 {HIHHIHIMIIT RN 1
e I TOTAL DA FATURA " ”’"”“"‘ = If a— “““,5"2" COMPOBICAC DO CONSUMC UL 20 (ITRESHITIAIT RS 85
; d. ::77 ::Mﬂ JUN- 20 JIHISSHONTIERA L
INFORMAGOES DE TRIBUTOS | Transmissio v :.:;u an MAL 20 |HERESHIIMTHRRI 88
; ; (Costoe) 1423 a40s || ABR 20 INMIKKHNEN s2
’.F ICMS [ PiS COFINS } E, N M a8 MAR 20 {[jfitw 30
T BASE DE “ VALOR DO {| BASE DE - VALOR DO ]| BASE BE % VALOR DO Tributos 10,25 12,81 FEV 20 [N 30
CALCULO IMPOSTO || CALCULO WPOSTO || cALcuLo IMPOSTO | | Pardas de Enargia s 56 |laan 20 o »
50,21 |[27.00j[ 1588 &2 38| _ose )| sz |sz]] 38 ToTAL saxi 0 Hloez 19 i )
-~ _ DURAGAO E FREQUENCIA DAS INTERRUPCOES
DEMONSTRATIVO DE CONSUMO DESTA NOTA FISCAL _— e
~, | el i P A A
. e APURADO 1| MENBAL ]| TraM. || ANUAL
\ NOMERO 0O “m (Y| N T | 7 S | ™ mmllm“mml Py
MEDDOR” NGRS ) errumA]l Bt | Lol |PAS ()
O0000000094039685 CAT  2311/2020 8.999,00 231212028 B.063,00 20 100000 0,00 6400 | PCHNodehorsssemEnegh  SERRA 082 578 e ;16
FIC-Ho.de veres sem Energia 1.00 32 647 12,95
DMIC-Duragio mixima de 0,82 337 0,08 00
interrupgio continua
DIGRIOursgho de Limits DICRY: 12,22
Tntervupglio sm dfe eritico
‘DATA PREVISTA PARA A PROXIMA LEITURA: 22112021 e e e e e e |W_—_—__w
ITmWE-M:EMWMH&M-M-EE
NFORMAGOES IMPORTANTES NIVEIS DE TENSAO
Pagus no ponto mals perto de vocel ag correlos concelcno o almel: rua alfredo mascarenhas, centro / machados '_-—FENSAO NOMINAL(V) LIAMTE DE VARIAGCAO{V)
variedades: prago marcchal deodore d2 fonsece, centrolista completa em waww.coalba.com.br.” R ——————
Na data da leftura a bandeira em vigor & a Varmetha. Mals informag6es em www.ansel.gov.br. NIMO I NAXIMO
D cliente & compensado quando hé violagho na continuidade individual ou do nivel de tenslio de fornecimente, Ll
| am atraso gorn multa 2%{Resd14/ANEEL), Juros 1%a.m(Lel 10.4368/02) v atuallzagio monetiria no préx. mﬁs 127 u 117 H 133
g“?llame : eompemadl:h m.‘lando !té dna;cumprlmmo cl?o p;::o deﬁnldm os psdm:;ezl:ﬂl::‘m::::m el
cang de suspensiic contrato QCOTrer &) ! ramento,
dendo também ser cobrado o custo de disponibilidada no ciclo em que pcorrer a suspensio. AUTENTICAGAO MECANICA I
Acessa www.coolba.com.br o confira nosso Aviao de Privacidade,
A Huminaghio Piblica & de responsabliidade da Prefeltura.
i p . S
i DESTAGUE AGUE
CONTA CONTRATO MES/AND ‘TOTAL A PAGAR{RS) VENCIMENTO TALAD DE PAGAMENTO
007012759120 12/2020 64,62 04/01/2021 Evite dobrar, perfurar ou rasurar.
Este canhoto serd usado em leltora ética.
1
: 200300071 012759120220 00443 AUTENTICAGAO MECANICA

I ST



http://www.coeiba.com.br
http://www.coetba.com.br
http://www.eneel.gov.br
http://www.coefoa.com.br

£31AUU UA BAHIA Patw meneny IN LESSA CORREIA - 03/08/2020 12:21:25 ]
MUNICIPIO DE CONCEIC AO DK FEIﬁ S~ . I‘-_. ﬁ'
Secretaria Municipal da Finangas ’ T
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¥ CNPJ: 13828371000108 oL
DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL DAM PTU
COTA UNICA 2020
. _ Dados Do tmével '
Inscrigho Imobliliria Contribuinta CNPJ | CPF
| 01040080029007 ] 1O DE SOUSA 12055280587
. . { ptstrite Setor Quedra Lots Unidado " tnscricho Geogrifica
inse. Qasgrifics Am_ai ! 04 " B P 1 Artterior
Endereco . .- ' ) T . ‘ L
Céd. Logradotira Logradouro Nimero Sub-ndmero Tipo Unidade
42 RUA DA FONTE S/64 30 1) ) Predial
Loteameito/Condominio . ' 1 I-M-Qnadn JLotiote Balrro
} N80 informado o o 0 CENTRO
Composigio de Valor do IPTU ¢ TAXAS - 2020 _ - , _
VUP Tarmeno Ares Terrsng Vator Vonal Terrano | VUP Construglo Ares Construgho Valor Venal Construgfio | Valor Venal Total
100 14633 m* 4,00 1,00 12289 m? Q,OO 1,00
) Base deCaleulo .- -] - " Aliguota . i Valor do IPTU + TAXAS
f‘ Py 1,00 0,50 81,88
TAXAS ) 000§ ) 0,00 N 0,00
Desconto Cota Unica Perc, Desc. Cota Unico (PTU
090 0% : Valor Cobrado 91,71
1PTU-2020-43-grp.sys
|
|
VIA DO CONTRIBUINTE
Valor Original Comeghio Jures Multa Valor Cobrado Data de Origem DOata do Vencimanto
81,88 0.00 1.64 8.19 81,71 Q3/0BR2020 (B/092020
N* DOCUMENTO Autenticacio Mecknica
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SECRETARIA DE GOVERNO
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO-CPL
DISPENSA DE LICITACAO N° 017 /2021

r UNIDADE SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOCAO SOCIAL E
| COMBATE A POBREZA.

CONTRATADO: MARIA DO SOCORRO DE SOUSA AMANCIO

‘ . OBJETO: REFERENTE AO ALUGUEL SOCIAL DA Sra. MARIA GORETE BEZERRA DOS SANTOS, A
‘ QUAL  FOI CONTEMPLADA POR ENCONTRAR-SE EM SITUACAO DE EXTREMA
| VULNERABILIDADE SOCIAL E ENQUADRAR-SE NO PERFIL DAS FAMILIAS CARENTES
‘ REFERENCIADAS PELO MUNICIiPIO, DE ACORDO COM A LEI 530/2010 DE BENEFICIOS
| EVENTUAIS DO MUNICIPIO DE CONCEICAO DA FEIRA.

|

CPF N*: 476.311.045-49
RG. N°: 04872105-06
ENDERECO: RUA RODAGEM, N° 83, CENTRO, CONCEICAQ DA FEIRA -BA.

VALOR RS$: 750,00 (Setecentos e cinquenta reais), A SER PAGO EM PARCELAS MENSAIS DE RS 250,00
(Duzentos e cinquenta reais).

FUNDAMENTACAQ LEGAL: ART. 24, INCISO X, DA LEI N° 8.666/93.

JUSTIFICATIVA: A RAZAO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR/OU EXECUTANTE, SE JUSTIFICA
PELO FATO DO MESMO SER ATUANTE NO RAMO E OFERTAR O MENOR PRECO CONDIZENTE
COM O PRATICADO NO MERCADO.

. RECURSOS ORCAMENTARIOS:
UNIDADE GESTORA : 57000-SECRETARIA MUN. DE PROMOCAO SOCIAL COMBATE A POBREZA

ATIVIDADE : 2.088- MANUTENGAO DA SECRETARIA DE PROMOCAQO SOCIAL E CIDADANIA COMBATE A
POBREZA

ELEMENTO : 33.90.36-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA FISICA
DIANTE DO EXPOSTO, SOLICITAMOS A V. Sa. A DEVIDA AUTORIZACAO PARA PROCEDER A

REFERIDA DESPESA.
AUTORIZO
Concei¢iio da Feira, 01 /02 /2021 Conceicdo da Feira, 01 /02 / 2021
PAULQ SANDRO DOS SANTOS JOAO PEDRO LABRIOLA CARDOZO
Presidente Prefeito

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praga Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800]| » Gestor{a): Jodo Pedro Labriola Cardoso
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Prefeitura Municipal de Conceicdo da Feira
ESTADO DA BAHIA

CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL N° 032/2021.

CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL, QUE
ENTRE SI CELEBRAM A SECRETARIA
MUNICIPAL DE PROMOCAQ SOCIAL E
COMBATE A POBREZA DE CONCEICAO DA
FEIRA, ESTADO DA BAHIA E A Sra. MARIA
DO SOCORRO DE SOUSA AMANCIO.

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CONCEICAO DA
FEIRA, Estado da Bahia, Entidade de Direito Piblico Interno, inscrito no CNPJ sob 14.785.860/0001-
92, instalado & Praga Marechal Deodoro da Fonseca, n® 26 — Centro, Conceigfio da Feira — Estado da
Bahia, neste ato, representado por sua Secretiria a Sra. MARIA ALVES DIAS, brasileira, maior, capaz,
residente e domiciliada nesta cidade, doravante denominada simplesmente LOCATARIA, e a Sra.
MARIA DO SOCORRO DE SOUSA AMANCIO, portadora do CPF. n° 476.311.045-49 ¢ RG
04872105-06, residente e domiciliada no(a) RUA RODAGEM, N° 83, CENTRO, CONCEICAO DA
FEIRA- BAHIA, doravante denominado simplesmente LOCADORA, celebram o presente para reger-
. se na forma da Lei 8.666/93, ¢ alteragdes imposta pela Lei n® 9.648/98, e de acordo com as cldusulas a

seguir:

CLAUSULA PRIMEIRA - Objeto: ALUGUEL DE UM IMOVEL SITUADO NA RUA
FRANCISCA BISPO DA CONCEICAQ, N° 30, CENTRO, CONCEICAO DA FEIRA-BA,
REFERENTE AO ALUGUEL SOCIAL DA Sra. MARIA GORETE BEZERRA DOS SANTOS, A
QUAL FOI CONTEMPLADA POR ENCONTRAR-SE EM SITUACAO DE EXTREMA
VULNERABILIDADE SOCIAL E ENQUADRAR-SE NO PERFIL DAS FAMILIAS CARENTES
REFERENCIADAS PELO MUNICIPIO DE CONCEICAO DA FEIRA, DE ACORDO COM A
LEI MUNICIPAL 530/2010 DE BENEFICIOS EVENTUAIS deste municipio.

CLAUSULA SEGUNDA - Fica o LOCATARIO autorizado a fazer instalagdo, adaptagio, obra ou
benfeitoria, inclusive colocagdo de luminosos, placa, letreiros e cartazes.

CLAUSULA TERCEIRA — O locatirio devera encaminhar ao locador todas as notificagdes, avisos ou
intimages dos poderes publicos que forem entregues a destinagfio da locagdo, ndo constituindo o decurso
de tempo, por si 6, na demora do LOCADOR reprimir a infrago, assentimento 4 mesma.

CLAUSULA QUARTA - Interposi¢do do Contrato: Este Contrato se regers pelas normas do direito
publico, notadamente as da Lei 8.886/93, suplementadas pela Lei do direito privado e através da Dispensa |
. de Licitagdo n® 017/2021. |

PARAGRAFO PRIMEIRO - O presente contrato tem prazo de vigéncia de 01/02/2021 a 01/05/2021,
podendo, a critério das partes, ser renovado por igual ou superior perfodo, mediante aditivo contratual.

CLAUSULA QUINTA — O LOCATARIO recebera mensalmente pela LOCADORA a quantia de R$
250,00 (Duzentos e cinquenta reais), que serd pago até o dia quinze do més subsequente.

CLAUSULA SEXTA - Valor, Dotagdo e Empenho: Este Contrato tem o valor global de RS 750,00
(Setecentos e cinquenta reais) e as despesas decorrentes deste contrato correrfio por conta da seguinte
Dotagio Orgamentaria:

UNIDADE GESTORA : 57000-SECRETARIA MUN. DE PROMOCAO SOCIAL COMBATE A POBREZA

ATIVIDADE :2.088- MANUTENCAO DA SEC. DE PROMOCAO SOCIAL E CIDADANIA COMBATE A
POBREZA

ELEMENTO : 33.90.36-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA FiSICA

CLAUSULA SETIMA — O presente ¢ regido pela Lei 8.666/93 e alteragbes posteriores, podendo ser
modificado ou rescindido unilateralmente pelo Ente Piblico, nos seguintes casos:

CNPJ N® 13.828.371/0001-08
Praga Marechal Decdoro da Fonseca, n® 26 ~ Centro ~ Tel.fax {75} 3244-3800




Prefeitura Municipal de Conceigdo da Feira

ESTADO DA BAHIA

A) MODIFICAGAQ - para melhor adequagiio s finalidades de interesse publico, respeitando os
direitos do contratado previstos no presente contrato.

B) RESCISAO - nos casos dos incisos I a XII e XVII do art. 78 da Lei 8,666/93;

C) AMIGAVEL - por acordo entre as partes.

PARAGRAFO PRIMEIRO — Quando a rescisdo ocorrer com base nos incisos XII a XVII do art. 79,
sem culpa do contratado, este fard jus aos beneficios previstos no pardgrafo 5° do art. 79 da Lei de
Licitagdes.

|
PARAGRAFO SEGUNDO - Fica estabelecido a multa de 30% (trinta por cento) do valor mensal do i
contrato a parte que descumprir o presente contrato, sem prejuizo da execuglo das parcelas vincendas.

1 CLAUSULA OITAVA - As partes contratadas elegem o foro da Comarca de Conceigfo da Feira,
Estado da Bahia, com expressa reniincia de qualquer outre, por mais privilegiado que seja, para dirimir
qualquer divida decorrente do presente contrato,

. Estando ambas as partes de comum acordo com as cldusulas deste contrato, assinam ¢ mesmo em 02
(duas) vias de igual teor e forma, na presenga das testemunhas abaixo assinadas.

Conceigiio da Feira(BA), 01/02/2021.

¢
[L4rey Y]t C)p//ﬁ'}.
_SECRETARIA MUNIGIPAL DE PROMOGAO SOCIAL E COMBATE A POBREZA
MARIA ALVES DHAS
Secretiria
Contratante

Nanig 2o S0 db S Mmoo

MARIA DO SOCORRO DE SOUSA AMANCIO
Contratada

TESTEMUNHAS:

10

CPF: 00l 261.385- 16 CPF: ONGS A TX 506

CNPJ N° 13.828.371/0001-08
Praca Marechal Deodoro da Fonseca, n® 26 — Centro — Tel.fax (75) 3244-3800



Prefeitura Municipal de Conceicdo da Feira
ESTADO DA BAHIA

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

Espécie : Locagdo |

Resumo do Objeto :ALUGUEL DE UM IMOVEL SITUADO NA RUA FRANCISCA BISPO DA |
CONCEICAO, N° 30, CENTRO, CONCEICAO DA FEIRA-BA, REFERENTE AO ALUGUEL

SOCIAL DA Sra. MARIA GORETE BEZERRA DOS SANTOS, A QUAL FOI CONTEMPLADA

POR ENCONTRAR-SE EM SITUAGAC DE EXTREMA VULNERABILIDADE SOCIAL E

ENQUADRAR-SE NO PERFIL DAS FAMILIAS CARENTES REFERENCIADAS PELO

MUNICIPIO DE CONCEIGAQ DA FEIRA, DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL 530/2010 DE

BENEFICIOS EVENTUAIS.

Modalidade : Dispensa de Licitagfio, conforme estabelecido no Artigo, 24
inciso X, da Lei 8.666/93.

UNIDADE GESTORA : 57000-SECRETARIA MUN. DE PROMOGCAO SOCIAL COMBATE A POBREZA

ATIVIDADE :2.088- MANUTENCAO DA SEC. DE PROMOCAO SOCIAL E CIDADANIA COMBATE A
POBREZA

ELEMENTO : 33.90.36-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA FiSICA

Contratado : MARIA DO SOCORRO DE SOUSA AMANCIO
Processo Administrativo : 033/2021

N°® do Contrato 1 032/2021

Valor Total do Contrato : R$ 750,00

Valor a Pagar por Més : R$ 250,00

Vigéncia do Contrato : De 01/02/2021 a 01/05/2021.

Assina pela Contratante ; MARIA ALVES DIAS

Assina pela Contratada : Maria do Socorro de Sousa Améncio

CNPJ N° 13.828.371/0001-08
Praga Marechal Deodoro da Fonseca, n* 26 — Centro — Tel.fax (75) 3244-3800



Prefeitura Municipal de Concei¢ado da Feira
ESTADO DA BAHIA

DECLARACAO DE PUBLICACAQ

Eu, Juliano de Araidjo Guerra, Sécretario de Administragdo e Ordem Publica da Prefeitura
Municipal de Conceigdo da Feira, Estado da Bahia, DECLARO, para os devidos fins de direito,
que o Extrato da Dispensa de licitagdo n° 017/2021 e o Resumo do Contrato de locagdo n°.
032/2021, com a Sra. MARIA DO SOCORRO DE SOUSA AMANCIQ, foram publicados
conforme o disposto no pardgrafo Ginico do artigo 61 da Lei n° 8.666/93.

E, para tanto, firmo o présente para que produza seus legais efeitos.

Conceigdo da Feira-Bahia, 10 de fevereiro de 2021.

Secréfario de Governo

CNPJ N° 13.828.371/0001-08
Praga Marechal Deodoro da Fonseca, n® 26 — Centro - Tel.fax (75) 3244-3800
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RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

Espécie : Locagfio

Resumo do Objeto :ALUGUEL DE UM IMOVEL SITUADO NA RUA FRANCISCA BISPO DA
CONCEICAO, N° 30, CENTRO, CONCEICAO DA FEIRA-BA, REFERENTE AO ALUGUEL SOCIAL DA Sra.
MARIA GORETE BEZERRA DOS SANTOS, A QUAL FOI CONTEMPLADA POR ENCONTRAR-SE EM
SITUACAO DE EXTREMA VULNERABILIDADE SOCIAL E ENQUADRAR-SE NO PERFIL DAS FAMILIAS
. CARENTES REFERENCIADAS PE'LO MUNICIPIO DE CONCEICAO DA FEIRA, DE ACORDO COM A LEI
MUNICIPAL 530/2010 DE BENEFICIOS EVENTUAIS.

Modalidade : Dispensa de Licitagdo, conforme estabelecido no Artigo, 24
inciso X, da Lei 8.666/93.

UNIDADE GESTORA : 57000-SECRETARIA MUN. DE PROMOCAO SOCIAL COMBATE A POBREZA
ATIVIDADE :2.088- MANUTENCAO DA SEC. DE PROMOCAO SOCIAL E CIDADANIA COMBATE A POBREZA
ELEMENTO : 33.90.36-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA FiSICA

Contratado : MARIA DO SOCORRO DE SOUSA AMANCIO
Processo Administrativo : 033/2021

. N° do Contrato :032/2021

Valor Total do Contrato : R$ 750,00

Valor a Pagar por Mé : R$ 250,00

Vigéncia do Contrato  : De 01/02/2021 a 01/05/2012.

Assina pela Contratante : MARIA ALVES DIAS

Assina pela Contratada : Maria do Socorro de Sousa Améncio
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